
 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

Turinys 

Gautos e. sąskaitos ............................................................................................................................................. 1 

E. sąskaitos valdymas ......................................................................................................................................... 3 

E. sąskaitos paraiškos pildymas ...................................................................................................................... 4 

Automatinio kredito pervedimo sutarčių valdymas .......................................................................................... 5 

Automatinio kredito pervedimo sutarties pildymas .......................................................................................... 6 

Automatinio kredito pervedimo sutarties modifikavimas/nutraukimas ....................................................... 8 

Automatinio kredito pervedimo vienkartinis atšaukimas .................................................................................. 9 

 

Gautos e. sąskaitos 
1. Prisijungus prie internetinės bankininkystės pirmajame lange matysite gautas naujas e. sąskaitas: 

 

Paspaudus ant ”Naujos e. sąskaitos” būsite nukreipti į e. sąskaitų meniu punktą.  

Jei negavote naujų e. sąskaitų, tuomet iš meniu pasirinkite “Operacijos”: 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

 

2. Atsidarius naujam langui, kairėje pasirinkite „E. sąskaitos“: 

 

3. Atsidarius „E. sąskaitų“ meniu punktą, matysite gautas e. sąskaitas: 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

 

Galite pasirinkti: 

1. E. sąskaitos paiešką pagal paslaugų tiekėją; 

2. Peržiūrėti gautų e. sąskaitų informaciją; 

3. Peržiūrėti suarchyvuotų e. sąskaitų informaciją; 

4. Suarchyvuoti gautas e. sąskaitas pagal poreikį: 

 

5. Pereiti į automatinio kredito pervedimo sutartis; 

6. Pereiti į e. sąskaitos paraiškos valdymą. 

E. sąskaitos valdymas 
1. Iš meniu kairėje pusėje pasirinkite „E. sąskaitos valdymas“: 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

 

Šiame lange galite: 

1. Užpildyti naują e. sąskaitos paraišką; 

2. Peržiūrėti esamų e. sąskaitos paraiškų informaciją; 

3. Nutraukti e. sąskaitos paraišką. 

E. sąskaitos paraiškos pildymas 
1. E. sąskaitos valdymo meniu punkte pasirinkite „Nauja e. sąskaitos paraiška“: 

 

2. Atsidaro nauja e. sąskaitos paraiškos forma: 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

 

Užpildžius privalomus (pažymėti žvaigždute) laukus spauskite „Sutikti“ ir tuomet įveskite 

patvirtinimo kodą. 

„Paslaugos tiekėjo ID“ laukelyje įvedamas mokėtojo kodas, kurį Jums suteikia paslaugų tiekėjas. 

Kiekvienas paslaugų tiekėjas gali nurodyti kitokį šio lauko pavadinimą, pvz.: Telefono numeris; Vardas ir 

pavardė; Poliso numeris ir pan.  

Dėmesio! Užpildžius e. sąskaitos paraišką Jūs gausite e. sąskaitas į internetinę bankininkystę, tačiau 

jos nebus apmokamos automatiškai. Jei norite, kad visos gautos e. sąskaitos būtų apmokamos 

automatiškai Jums reikia pildyti Automatinio kredito pervedimo sutartį. 

Automatinio kredito pervedimo sutarčių valdymas 
1. Iš meniu kairėje pusėje pasirinkite „Automatinio kredito pervedimo sutartis“: 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

 

Šiame lange galite: 

1. Užpildyti naują automatinio kredito pervedimo sutartį; 

2. Peržiūrėti esamų automatinio kredito pervedimo sutarčių informaciją; 

3. Peržiūrėti mokėjimų istoriją. 

Automatinio kredito pervedimo sutarties pildymas 
1. Automatinio kredito pervedimo sutarties meniu punkte pasirinkite „Nauja automatinio kredito 

pervedimo sutartis“: 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

 

2. Atsidaro nauja automatinio kredito pervedimo sutarties forma kartu su e. sąskaitos paraiškos 

nustatymais: 

 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 
Užpildžius privalomus (pažymėti žvaigždute) laukus spauskite „Sutikti“ ir tuomet įveskite 

patvirtinimo kodą. 

„Paslaugos tiekėjo ID“ laukelyje įvedamas mokėtojo kodas, kurį Jums suteikia paslaugų tiekėjas. 

Kiekvienas paslaugų tiekėjas gali nurodyti kitokį šio lauko pavadinimą, pvz.: Telefono numeris; Vardas ir 

pavardė; Poliso numeris ir pan.  

Dėmesio! Užpildžius automatinio kredito pervedimo sutartį kartu su e. sąskaitos paraiška Jūs 

gausite e. sąskaitas į internetinę bankininkystę ir jos bus apmokamos automatiškai.  

Automatinis kredito pervedimas neveiks, kol nebus atsiųsta iš paslaugų tiekėjo nauja e. sąskaita. 

Automatinio kredito pervedimo sutarties modifikavimas/nutraukimas 
1. Iš meniu kairėje pusėje pasirinkite „Automatinio kredito pervedimo sutartis“ ir įeikite į sutarties 

detales: 

 

Šiame lange galite: 

1. Modifikuoti automatinio kredito pervedimo sutarties nustatymus: 

a. Pakeisti sąskaitą iš kurios yra atliekamas mokėjimas; 

b. Papildyti papildomas mokėjimo detales; 

c. Pakeisti mokėjimo limitą; 

d. Pasirinkti kitą mokėjimo datą; 

e. Nustatyti sutarties galiojimo datą. 

2. Nutraukti automatinio kredito pervedimo sutartį. 



 E. sąskaita internetinėje bankininkystėje 

 

Automatinio kredito pervedimo vienkartinis atšaukimas 
Gavus e. sąskaitą ir pastebėjus, kad suma neatitinka Jūsų sudarytų sąlygų su paslaugų tiekėju, galite šį 

mokėjimą atšaukti, nenutraukdami automatinio kredito pervedimo sutarties. Paspauskite ant gautos e. 

sąskaitos ir lango apačioje pasirinkite „Atšaukti mokėjimą“: 

 

 


